Ale jeszcze jedno słówko. Kiedy w rodzinie trafi się 
wyrodne dziecko, co martwi rodziców, to reszta dzieci stara 
się to wynagrodzić podwójną miłością; gdy dzisiaj nasz 
Bóg i Ojciec w Przen. Sakr, tak jest wzgardzony, na do
brych chrześcian spada obowiązek, przepraszać Go za te 
zniewagi i miłować go za siebie i za drugich. Uczyńmy 
to wszyscy i dzisiaj u stóp tego Przenajśw. Sakr, złóżmy 
to gorące oświadczenie, że chociażby Go wszyscy opuścili, 
to my Go jeszcze tem bardziej chcemy miłować tu i 
w wieczności! Amen. Ks. W.

Następny szkic poda temat nauki na Niedzielę 
Po Świątkach.

Decyzye i Dekreta śś. Kongregacyj.
Modlitwa św. Tomasza z Akwinu, ad vilam sa- 

pientcr instituendam, ubogacona 3-letnim odpustem.
S. Congr. Indulg. — Beatissime Pater! Vincentius 

Leo Salina, Archiepiscopus Calcedonensis, ad osculum ss. Pe
dum provolutus, humillime Sanctitat. Vestram exorat, ut con- 
cedere dignetur Indulgentiam trium au no rum, d e- 
functis applicabilem, luerandam semel in die 
ab omnibus Christi fidelib u s, qui corde saltem 
contrito ac devote recitaverint sequentem orationem, concin- 
natam et recitatam a s. Thoma Aquinate.

Oratio. Concede mihi misericors Deus, quae tibi sunt 
placita, ardenter concupiscere, prudenter investigare, vera- 
citer agnoscere et perfecte adimplere ad laudem et glo- 
riam nominis tui. Ordina, Deus meus, statum meum: et 
quod a me requiris, ut faciara, tribue, ut sciam ; et da exe- 
qui sicut oportet et expedit animae meae.

Da mihi, Domine Deus meus, inter prospéra et ad- 
versa non deficere, ut in illis non extollar, et in istis non 
deprimar. De nullo gaudeam vel doleam, nisi quod ducat 
ad te, vel abducat a te. Nulli plaeere appetam, vel displi- 
cere timeam, nisi tibi.

Vilescant mihi, Domine, omnia transitoria, et cara 
mihi sint omnia aeterna. Taedeat megaudii, quod est sine 
te, nee aliud cupiam, quod est extra te. Deleetet me, Do
mine, labor, qui est pro te; et taediosa sit mihi omnis 
quies, quae est sine te.

Da mihi, Deus meus, cor meum ad te dirigere, et 
in defectione mea cum emendationis proposito constanter 
dolere.

Fac me, Domine Deus meus, obedientem sine con
tradictions, pauperem sine deieetione, castum sine corrup- 
tione, patientem sine murmuratione, humilem sine fictione, 
hilarem sine dissolutions, maturum sine gravedine, agilem 
sine levitate, timentem te sine desperatione, veracem sine 
duplicitate, operantem bona sine praesumptione, proximum 
eorripere sine elatione, ipsum aedifieare verbo et exemplo, 
sine simulatione.